合併公告

令和 7 年 11 月 4 日

債権者各位

大阪市北区同心一丁目６番２３号

千趣ロジスコ株式会社

代表取締役社長 福井 広朗

当社（以下「甲」という。）は、合併により株式会社ベルメゾンロジスコ（本店:岐

阜県可児市塩河２２３２番地、以下「乙」という。）の権利義務全部を承継することに

いたしましたので公告いたします。

効力発生日は令和８年１月１日であり、当社の株主総会の承認決議は令和７年 10 月

10 日に終了しております。

この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出

ください。

なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

(甲)  掲載   官報

掲載の日付 令和７年４月 17 日

掲載頁   82 頁 （号外第 87 号）

(乙) 掲載   官報

掲載の日付 令和７年３月 27 日

掲載頁   58 頁 （号外第 67 号）

以 上